
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 08.05.2024 19:51:50

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/1844

Uchwała Nr VII/43/2011Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 04.05.2011 roku

Podtytuł: Uchwała Nr VII/43/2011Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 04.05.2011 roku w sprawie
ustalenia Regulaminu targowiska miejskiego w Żarkach

Na podstawie art.18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4, art.. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Żarkach
uchwala co następuje:
§ 1
Ustala się regulamin targowiska miejskiego, położonego w Żarkach przy ulicy Piaski, stanowiący załącznik do niniejszej
uchwały.
§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki.
§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dnia od
dnia ogłoszenia.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/1844


Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 08.05.2024 19:51:50

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


